Projeto de Lei n° 091/2005

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL FAZER DOAÇÃO DE

BENS MÓVEIS AO PATRONATO AGRíCOLA E PROFISSIONAL SÃO
JOSÉ E DÁ OUTRASPROVIDÊNCIAS.

Art. 10 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer doação de bens móveis, no valor de

$ 56.856,90 (cinquenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e seis reias e noventa centavos), conforme relação

:onstante do Anexos I que é parte integrante da presente lei, ao PATRONATOAGRíCOLA E PROFISSIONAL

'-0 JOSÉ, inscrito no CNPJ sob nO89.428.775/0001-76, com sede na Estrada Velha a Paulo Bento, Km 7,

ediante Termo de Doação.